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P r o t o k ó ł    Nr L/2022 

z nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Ciechanów, odbytej 

dnia 01 marca 2022 roku 

 

Zgodnie z artykułem 15zzx ustawy z dnia 02  marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych 

(tekst jednolity Dziennik Ustaw pozycja 374, ze zmianami), sesja RM odbyła się w 

systemie zdalnego trybu obradowania w formie wideokonferencji. 

Obrady rozpoczęto o godz. 730, zakończono o godz. 0748 
 

 

Obrady prowadził Pan Krzysztof Leszczyński – Przewodniczący Rady Miasta 

Ciechanów, który otworzył obrady L nadzwyczajnej Sesji VIII kadencji Rady Miasta 

Ciechanów. Powitał: Pana Krzysztofa Kosińskiego – Prezydenta Miasta, Panią Iwonę 

Kowalczuk- Zastępcę Prezydenta Miasta, Panią Ewę Szelugę – Skarbnika,  Panią 

Adriannę Saganek – Sekretarza Miasta, Radnych oraz mieszkańców miasta, 

oglądających transmisję obrad. 

 

 

 

Pan Krzysztof Leszczyński – Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, 

sprawdził obecność Radnych, poprzez odczytanie listy obecności.  

Stan radnych:   21  

Uczestniczyło w obradach: 20 nieobecny Pan radny Marcin Żebrowski.  

 

 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, stwierdził 

kworum radnych i prawomocność obrad.  

 

 

Porządek obrad : 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

2. Projekt uchwały: 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na wspieranie działań na 

terenie Miasta Ciechanów związanych z pomocą dla ludności uchodźczej z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 roku - druk nr 1X. 

 

3.  Zamknięcie obrad Sesji. 
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Pkt. 2  Projekt uchwały  

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na wspieranie działań na 

terenie Miasta Ciechanów związanych z pomocą dla ludności uchodźczej z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 roku - druk nr 1X. 

 

Pana Krzysztof Kosiński – Prezydent Miasta, przedstawił aktualną sytuację na 

granicy polsko - ukraińskiej i  poinformował, że intencją tej uchwały jest wsparcie 

właścicieli prywatnych lokali i budynków, którzy przyjmą pod swój dach uchodźców z 

objętej wojną Ukrainy. Osoby te będą mogły skorzystać ze zwolnienia z podatku od 

nieruchomości za cały 2022 rok. 

Pan Prezydent poinformował, że jest szeroki odzew społeczeństwa Ciechanowa na 

potrzebę udzielenia pomocy  ludności z terenu objętego konfliktem zbrojnym. Jest 

długa lista osób, deklarujących pomoc mieszkańcom kraju objętego wojną. W tej 

chwili ponad 20 obywateli Ukrainy zostało przyjętych pod swój dach przez 

mieszkańców Ciechanowa. Miasto posiada także przygotowaną własną bazę 

noclegową.  

Pan Prezydent zaapelował do mieszkańców Ciechanowa, chętnych do udzielania 

pomocy, o kontakt z UM na adres email i telefony podane na stronie internetowej. 

Pomoc będzie efektywna tylko wtedy, gdy będzie realizowana w sposób 

zorganizowany. 

Pan Prezydent poprosił Radnych o poparcie projektu przedstawionej uchwały.  

 

Pan Krzysztof Leszczyński – Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów poddał 

pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

na wspieranie działań na terenie Miasta Ciechanów związanych z pomocą dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 roku - druk nr 1X. 

 

Projekt został przegłosowana imiennie, poprzez odczytanie listy radnych. 

 

 

Imię i Nazwisko Radnego 
Oddany głos  

za przeciw wstrzymujący się  

Leszczyński Krzysztof X    

Brzozowski Wiesław X    

Bayer Andrzej X    

Czyżewski Andrzej X    

Dąbrowski Zdzisław X    

Grelik-Grodecka Magdalena X    

Jankowski Stanisław X    

Jeziółkowski Michał X    

Kiszkurno Joanna X    

Kuciński Robert X    
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Kuźma Agnieszka Maria X    

Makijonko Karol X    

Racki Jerzy X    

Rutkowski Marek X    

Rząsiński Michał X    

Rzeplińska-Filipowicz Edyta X    

Smolińska Anna X    

Smosarska Monika X    

Umiński Robert X    

Wojciechowski Piotr X    

Żebrowski Marcin nieobecny na sesji 

RAZEM 20      

 

 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciwnych i   bez głosów 

wstrzymujących się, została podjęta i nosi nr 491/L/2022. 

 

 

Pkt.12. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

 

Pan Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Leszczyński zamknął obrady  

L Sesji RM Ciechanów. 

 

Załącznik do protokołu: nagranie audio-video z Sesji 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

    /-/Krzysztof Leszczyński 

 

Protokołował: 

Stefan Bonisławski 

 

 

 

 

 

 


